UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CELG GERACAO E TRANSMISSÃO
S.A. ˗ CELG GT – EDITAL N. 1/2014

RESULTADO  FINAL  DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM
CONCORRER COMO DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 01/10/2014

Tendo  em vista  os  subitens  4.9.4  e  4.10.2  do  Edital  n.  1/2014  que  dispõe  sobre  a  publicação  da  relação  dos  candidatos  que
apresentaram a documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização da prova,
o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação desses
candidatos.
O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como deficiente  e/ou  solicitou  tempo adicional  e  não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 4.11 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a
concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo adicional.
Esclarece, ainda, os candidatos que optaram em concorrer as vagas reservadas as pessoas com deficiência,  cujos resultados da
entrega da documentação foram deferidos, serão convocados, por meio de Edital, para a pericia medica prevista para os dias  15 e 16
de dezembro de 2014, para fins de comprovação da deficiência, cujo Edital de convocação será publicado no sítio do concurso, dia 08
de dezembro de 2014.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTE (VAGAS RESERVADAS)

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1428012296 ADERCIL DIAS JUNIOR 2543085 Deferido – Entregou a documentação.

1428006414 ALESSANDRA PAES BORGES DE AMORIM 4446639 Deferido – Entregou a documentação.

1428024876 ANDREIA DE BRITO GUIMARAES 4533054 Indeferido – Não entregou a documentação.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1428005444 ARMINDO JOSÉ DOS SANTOS 1020867 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428023709 BRUNA NATALIA DO NASCIMENTO SILVA 4983072 Deferido – Entregou a documentação.

1428012169 CAMILA DE PAULA SILVA 4588428 Deferido – Entregou a documentação.

1428015739 CAREM CRUZEIRO ALVES 4180339 Deferido – Entregou a documentação.

1428011824 CARLOS HENRIQE FORTES 32139342 Deferido – Entregou a documentação.

1428024724 CHRISTIAN NUNES DE SIQUEIRA 4829415 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428021405 CINTYA GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 4273930
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014, bem como o exame de audiometria.

1428000930 CLAUDEIR COELHO DA CUNHA 3235961
2977427

Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428017003 DANNIELY FERREIRA DE SOUZA 4091342 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428017784 DERIVALDO CELINO DA SILVA 3168889 Deferido – Entregou a documentação.

1428010866 DIEGO ABRAO E SILVA LOPES COELHO 4826731
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428021472 DIOGO BARROS DO NASCIMENTO 5421825
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428020841 DJANEY FERREIRA DE BRITO 4120692
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428024497 DOUGLAS BATISTA DE ABREU 1875933 Deferido – Entregou a documentação.

1428013376 EDER DOS REIS PEREIRA 5350958
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1428007353 EDUARDO MOURA SOARES 4449081 Deferido – Entregou a documentação.

1428012231 ELIAS MENDES DE MEDEIROS 507034 Deferido – Entregou a documentação.

1428004897 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA 3357439
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428012108 ENIO JOSÉ PEREIRA 2184859 Deferido – Entregou a documentação.

1428020364 FÁBIO DA CUNHA RABELO 4144811 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428000932 GUSTAVO HENRIQUE DA CRUZ SANTOS 4795244 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428012988 HAMILTON LUCAS ANANIAS 3338028 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428006336 HELTON NONATO LOPES 4847982 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428000637 INGRYD DAYANE RODRIGUES DE SOUZA 5245984 Deferido – Entregou a documentação.

1428002290 JOAO PAULO DA COSTA PIRES 5705838 Deferido – Entregou a documentação.

1428016956 JOSE FELIPE FERREIRA PASSOS 1463700 Deferido – Entregou a documentação.

1428000550 JOSE WILASMAR DE LIMA SOBRINHO 398032 Deferido – Entregou a documentação.

1428000347 JOÃO BATISTA FONSECA GUEDES TOCANTINS 6219162 Deferido – Entregou a documentação.

1428009685 JULIE AMANDA MARTINS SANTEIRO DA SILVA 265902999 Deferido – Entregou a documentação.

1428013308 KATIA DE OLIVEIRA MENDONÇA 3968615
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014, bem como o exame de audiometria.

1428001813 KENIA MOREIRA DE MORAIS COUTO DE
CARVALHO 3370298

Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428003514 LEANDRO PIVA DA COSTA 2151122 Deferido – Entregou a documentação.

1428020698 LEIVA REGO 1546334 Deferido – Entregou a documentação.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1428007317 LEONARDO MOREIRA PORTO 1384995439 Deferido – Entregou a documentação.

1428020470 LILIAN COSTA DANTAS 3749601 Deferido – Entregou a documentação.

1428004596 LINCOLN BARBOSA FILHO 3494419 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428003673 LIVIA LUZIA CAVLCANTE 4831659 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428019943 LORRANNE ROCHA LIMA BONFIM 1554058457 Deferido – Entregou a documentação.

1428021137 LUCAS FARIAS DE OLIVEIRA 772432 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428000193 LUCIANO GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO 4013708 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428020306 LUCILENE DE SOUSA MARQUES JESUS 4729667
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428015574 LUDMYLLA MARINS TELES 3336611 2ª VIA Indeferido – Não entregou a documentação.

1428021001 LUIZ HENRIQUE DE SANTANA DOURADO 5557534 Deferido – Entregou a documentação.

1428011917 MARCIA DAMAZIO FONSECA 5234907 Deferido – Entregou a documentação.

1428001782 MARCIO GONDIM DE FREITAS 1000945 Deferido – Entregou a documentação.

1428012812 MARCO AURÉLIO BATISTA BORGES 4362115 Deferido – Entregou a documentação.

1428016440 MARCÍLIO DE FARIA SILVA 4546610
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N.01/2014.

1428005150 MARIA ROSIVANIA DO NASCIMENTO 7188443 Deferido – Entregou a documentação.

1428005268 MARINE ALVES DA CONCEIÇÃO 3354336503393
4 Deferido – Entregou a documentação.

1428018776 MARTIN PAVLIK 6004264 Deferido – Entregou a documentação.

1428019833 MARÍLIA FERNANDA CARDOSO FISCHER 5091202
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1428007587 MOACYR ALVES RODRIGUES 221176147 Deferido – Entregou a documentação.

1428013382 MURILO VINICIUS BARROS DE SEVILHA 4940597 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428013622 NALVAR MARQUES PEREIRA 1443695 Deferido – Entregou a documentação.

1428001121 NAYARA LANY RODRIGUES DE ALMEIDA 3843230 Indeferido – Não entregou o exame ORIGINAL de
audiometria.

1428003921 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 4999983 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428009003 RAQUEL LUIZA PARABAYBA CLEROT 5134392 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428001576 RENATA FRANCO BAHIA 3787117 Deferido – Entregou a documentação.

1428015730 RENATO DE ARAUJO RODRIGUES 4761939 Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II).

1428004983 RODRIGO SOUZA 13384697
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428020251 SANDRA LUZIA NOGUEIRA 1316576 Deferido – Entregou a documentação.

1428005575 SILVIA REBOUCAS REBOUCAS 2729471 Indeferido – Laudo Médico incompleto e relatório
com tempo expirado.

1428003503 SUSAN RIBEIRO LIMA 3951725 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428003513 TIAGO MORAIS DE OLIVEIRA 5346107 Deferido – Entregou a documentação.

1428023306 VICTOR JULIANO COSTA BOMFIM 3660857 Deferido – Entregou a documentação.

1428008760 WARLEY CARDOSO DA COSTA 3806623
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428001594 WELTON LUCAS DA SILVA 3889715 Deferido – Entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO

1428015739 CAREM CRUZEIRO ALVES 4180339 Deferido – Entregou a documentação.

1428021405 CINTYA GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 4273930

Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014, bem como o exame de audiometria.

1428000930 CLAUDEIR COELHO DA CUNHA
3235961
2977427

Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428017784 DERIVALDO CELINO DA SILVA 3168889 Deferido – Entregou a documentação.

1428010866 DIEGO ABRAO E  SILVA LOPES COELHO 4826731
Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428000560 ELIANA QUESIA RODRIGUES DA LUZ 4130259 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428002144 FABIO DE CARVALHO 1453788 Indeferido – Não entregou a documentação.

1428005127 JALES CARVALHO DA SILVA JUNIOR 2000254 Deferido – Entregou a documentação.

1428001813
KENIA MOREIRA DE MORAIS COUTO DE
CARVALHO 3370298

Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428003514 LEANDRO PIVA DA COSTA 2151122 Deferido – Entregou a documentação.

1428007317 LEONARDO MOREIRA PORTO 1384995439 Deferido – Entregou a documentação.

1428022261 LUCA JOSÉ GONTIJO 5554523 Deferido – Entregou a documentação.

1428020306 LUCILENE DE SOUSA MARQUES JESUS 4729667

Indeferido  –  Não  entregou  o  Laudo  Médico
(Anexo II) de acordo com o subitem 4.11 do Edital
N. 1/2014.

1428012812 MARCO AURÉLIO BATISTA BORGES 4362115

Indeferido  –  No  Laudo  Médico,  não  consta  a
justificativa do médico, conforme subitem 4.10.5
do Edital.

1428001121 NAYARA LANY RODRIGUES DE ALMEIDA 3843230

Indeferido  –  No  Laudo  Médico,  não  consta  a
justificativa do médico, conforme subitem 4.10.5
do Edital.

1428009003 RAQUEL LUIZA PARABAYBA CLEROT 5134392 Indeferido – Não entregou a documentação.